
 

平成 29 年８月 31 日 

各 位 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成29年９月７日をもちまして、当社株式が 

東京証券取引所市場第二部から同市場第一部へ指定されることとなりましたので、お知らせ致します。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先の皆様をはじめとした多くの関係者の皆様の温かい 

ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。  

 

当社グループは、専門的な業務用パッケージシステムと各種の情報処理サービスを提供しております。

特に、パッケージシステム「ProPlusシリーズ」は、固定資産管理、リース資産管理、賃貸借契約管理等

の分野を中心に展開しており、累計導入社数は、上場大企業を中心に4,500社を超えております。 

当社の基本理念である”Speciality for Customer”を基軸に、企業のグローバル対応に伴うＩＦＲＳ（国

際会計基準）導入等の高度化、広域化、複雑化する市場のニーズに応え、国内および海外に向けての展開

を加速させ、皆様のご期待に応えてまいります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホー

ムページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧下さい。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代表取締役社長 川 久 保 真 由 美

 （コード番号：3763 東証第二部）

問合せ先 執行役員 馬 庭 興 平

 （TEL．03－5805－6121）


